证券代码：002586                证券简称：*ST 围海              公告编号：2022-007

浙江省围海建设集团股份有限公司

《关于实际控制人的一致行动人所持部分股份

被强制平仓导致被动减持的公告》的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 5

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于实际控制人的一致行动

人所持部分股份被强制平仓导致被动减持的公告》。

根据深圳证券交易所要求，公司就《关于实际控制人的一致行动人所持部分

股份被强制平仓导致被动减持的公告》相关内容补充披露如下：

补充披露前：

“近日，公司通过在中国证券登记结算有限责任公司的查询到，经向宁波高

新技术产业开发区人民法院电话询问，上述股票于 2021年 12月 31日已被平仓，

平仓金额为 18,885,223.81元，现将具体情况公告如下：”

补充披露后：

“近日，公司通过在中国证券登记结算有限责任公司的查询到，经向宁波高

新技术产业开发区人民法院及华泰证券股份有限公司南通工农路证券营业部电

话询问，上述股票于 2021 年 12 月 31 日以集中竞价交易的方式被平仓，交易金

额为 18,885,223.81元，现将具体情况公告如下：”

除上述补充内容外，公司披露的《关于实际控制人的一致行动人所持部分股

份被强制平仓导致被动减持的公告》其他内容不变，具体内容详见同日刊登在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于实际控制人的一致行动人所持部分

股份被强制平仓导致被动减持的公告》（更新后）。

特此公告

浙江省围海建设集团股份有限公司

董事会

                                                   二〇二二年一月八日